PAGE
2

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ________ г.

                               № ___

      станица Ленинградская
О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Ленинградский район
от 7 июня 2016 года № 490 «О комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных
служащих администрации муниципального образования
Ленинградский район и урегулированию конфликта интересов»
В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Указом Президента Российской Федерации от 22 декабря 2015 года № 650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами  о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», в целях ротации членов комиссии и  повышения объективности ее работы п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 7 июня 2016 года № 490 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Ленинградский район и урегулированию конфликта интересов» изменение, изложив приложение № 2 в новой редакции (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Ленинградский район О.А. Катюхину.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования

Ленинградский район                                                                             В.Н. Гукалов

_1575884123.unknown